

Obecní úřad Meziříčko  
Meziříčko 5  
675 26 Želetava  
e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

---

č.j.: 24/2021 Inf  
č.j.: 27/2021 Inf

V Meziříčku 23. 7. 2021

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený zastupiteli,

na základě Vaší žádosti ze dne 25. 5. 2021 a stížnosti ze dne 21. 6. 2021 Vám poskytujeme:

1. Kopie knihy zaslaných faktur za rok 2019 (seznam přijatých faktur).
2. Kopie knihy odeslaných faktur za rok 2019 (seznam odeslaných faktur).

Alena Pelánová  
starostka obce Meziříčko